_qlr,pdf\

{ @F I¢

““‘m

Comune di Podoe di Montechioro
Provincia di Agrigento

Chigingde i Deliberaeione della Giunla Municipale

n. ¥ del Registro Oggetto: Impinguamento del Cap, 3387 dal Fando di riserva
, D ordinario.
det 02 pf200F

ANNO 2017

nedl zg‘“ftc.m el .‘:amdaco c*onyocam con appo':rtz cwum. si 8 m..'mm la Cmmm (‘omzm(tlc’ con h:t pr --.sc.n‘.-dcz
del sigron:

Presente Assente

- CASTELLINO STEFANG Sindaco |XJ
- TODAROQ GIUSEPPE Viee Sindaco l&]
- MORGANA GIUSEPFPE Assessore |(’(]
- RINOLLO ANGELA Assassore h(]'
- SACCOMANDO GIUSEPPE Assessore n

ol polt. €U neediggn

Partecipa il Segretario Generale 6. tmg (Iﬁmmua (_ﬁfh&—

I Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in nuwmero legale, dichiara aperta la riunione ed
invita a deliberare sull’oggetto sopraindicate.




1 Capo Settore Servizi Sociali ¢ Caltural

Premeszo
che con Deliberazione Commissasale n. 15 del 17705/2017 & stato approvate il Bilancio i
provisione per Panno corrente;

che con Deliberazione di G.M. n. 82 del 28 fO7/2017 & stato approvato il PEG per Panno 2017,

Considerato

che ¢ intendimento detfAmministrazione Comunale procedere all'organizzazione di alcuni eventi
ritenuli necessari per la crescita socio-culturale della Comunita, ponendosi in continuum con la
storia di questo territorio;

che tra le suddette manifostazioni ur'importanza particolare assume la lesta patronale della
Madonna del Rosario, che si celebra '8 settembre e che Ha origini che risalgono alla fondazione
della Citta, costituendo un momento di coscientizzazione dell’appartenenza ad un territorio e i
sviluppo fturistico;

che per lunga tradizione i lestepgiamenti della Patrona di Palma di Montechiaro hanng visto la
realizzazione, accunto a momenti squisitamente religiost, anche di manifestazioni di spettacolo e
di intrattenimento che hanno attirato visitator da tutta la Sicilia;

che per la realizzazione di dette manifestazioni a contorno della Festa Patronale non risultano

esservi in bilancio sormme da utilizzare;

Tenuto conto
che lart. 166 del Decr. Lgs, 267/2000 ¢ s.rm.i, disciplina P'utilizzo del Fondo di riserva Ordinario,
finalizzato, in parte, alle dotazioni di bilaneio che s rivelino insufficienti {co. 2);

che, per quanto sopra, ¢ possibile ricorrere al Fonde di riserva per Pimpinguamento delle voci del
bilancio che consentono la realizzazione degll eventi collatarali detla Festa Patronale ;

che la realizzazione della festa Patronale risulta tra gh obiettivi strategici dell’Amministrazione
Comunale che intende promuovere le attivita turistiche in previsione anche di uno sviluppo
economico determinato dalla straordinaria presenza di visitatori

che per la realizzazione degli eventi di cui si tratea occorre Impinguare il Capitole i Rilancio

ratativo (3387} della somma di €, 19.000,00

Visti
VO R.EE.LL.;
ildeer. Lgs, 267/2000 ¢ s.m.i:
PROPONI

per i molivi in premessa,

di impinguare Pintervento del Bilancio contrassepnato dal codice 05021.03 (Cap. 3387) di €.
19.000,00 facendo ricorse ai fondo di riserva ordinario (cap. 0001 Cod. bilancie 26011,10)

It Capo Settore Servizi Sociali ¢ Culturak

Jr. Angetoiardor
SN




[L RESFONSABILE DEL SERVIZIO SERVIZE SOCIALLE CULTURALI
Esaminata la proposta in oggetia, per Fadozione defla refativa deliberazione, ai sensi del 1% comma dell'art.
53 della legge n, 142/90, recepita con 1. R. 1. 48/91, cosi come sostituito dallarl. 12 della fepge 0. 30 del
23/12/72000, 51 gsprime parere favorevole in ordine alla sua regolarita tecnica,
Data, 34- ©8: 2017 |

1l Capo Settore Seevizi Sociali ¢ Culturali

Dr. Angelo Snﬁnno

CQ:':’ 'Eww-gswaﬂ:"“ T w-mm\R

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
FEsaminata la proposta in oggetto, per Fadozione della relativa deliberazione, ai sensi del 19 copuna dell'art.
53 della legge n. 142/90, recepita con L. R. n.48/91, cosl come sostituito dallart. 12 defta LR n, 30/2000, 4

gsprime parere faorevoiedr frimratrauarepelaeidcontabilo g iattestrtreopertrea-Hesidg |
Data C‘f’ "P’?_"-'E-_T"Liyf"':\ﬂ joks P AR P {:‘,4 o e {y }} .*"CL Ao f:L [V R R s Z s e i e
im mole s K. L85%7 290 % 11 Responsabile del Seryizjd Finanziario

I, B 2o

LA GIUNTA
Vista la superiore proposta e ritenutala meritevole di approvazione;

Visto i parare favorevole cspresso dal responsabile del servizio competente per quanlo concerne Ia
responsabiliti tecnica;

Visto il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio finanziario per quante concerne la
responsabilitd contabile;

Visto il vigenie O.RERE.LL.;
A voti unanimi espressi net modi ¢ forme di legge;
DELIBERA

i approvare la superiore proposta che qui si intende integralmente Frascritta .
In seguito, con volazione unanime e palese, dichiarare it presente atto pramediatamente csegutivo,




Letto, approvato ¢ sotoscrifo,

ll,ﬁlzi(]!{‘g TARIOGE NI RAI E

Per copia conforme all”originale per uso AMMInistrativo

Dalla residenza municipale, Ii _
IL SEGRETARIO GENERALE

Affigsa all’ Albo Pretorio #

Defissa il _

i, MESSO COMUNALTL

11 Segretario Generale del Comune,
CERTIFICA
Sy conforme relazione del messo incaricato per la pu bhlicazione degli atti, che la presente

detiberazione ¢ stata pubblicata al® Albo Pretorio dei Comune por guindict giormt consecutivi g
; Fik)

partire dal giorne ___ , etz opposiziont o reclami.
Datla residenza comunale, i o B SEGRETARIO GENERALE
La presente deliberazione & divenuta eseculiva il . senza che siano perveniie

oppasizion o reelami.
Palla residenza comunale, B

IL SEGRETARIO GENLERALYE




